ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07 2019  №82

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Постановление администрации Чернолучинского  городского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012г. № 69-п «Об утверждении административного регламента  муниципальной   услуги  «Приватизация жилых помещений, находящихся в собственности  Чернолучинского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление администрации Чернолучинского городского    поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2019г.№ 69-п «Об утверждении административного регламента  муниципальной   услуги  «Приватизация жилых помещений, находящихся в собственности  Чернолучинского городского поселения» следующие изменения:
1.1. В части 4 пункта 8 главы 8 раздела II Регламента слова: «или выписка из домовой книги по месту жительства, содержащие следующие сведения: дату выдачи документа; адрес жилого помещения; общую и жилую площадь помещения; количество комнат;  фамилию, имя, отчество нанимателя и членов его семьи; даты рождения, даты регистрации (снятии с регистрационного учета) по месту жительства лиц, проживающих (проживавших) в жилом помещении» исключить.
1.2.  В части 7 пункта 8 главы 8 раздела II Регламента слова: «или выписке из домовой книги» исключить;
1.3. В части 9 пункта 8 главы 8 раздела II Регламента слова: «или выписке из домовой книги (в случае проживания   с сентября 1991 года за пределами  Омской области» исключить;
1.4. В части 4 пункта 9 главы 9 раздела II Регламента слова: «или выписка из домовой книги по месту жительства, содержащие следующие сведения: дату выдачи документа; адрес жилого помещения; общую и жилую площадь помещения; количество комнат;  фамилию, имя, отчество нанимателя и членов его семьи; даты рождения, даты регистрации (снятии с регистрационного учета) по месту жительства лиц, проживающих (проживавших) в жилом помещении» исключить;
1.5. В части 8 пункта 9 главы 9 раздела II Регламента слова: «или выписке из домовой книги» исключить;
1.6.  В части 3 пункта 10 главы 10 раздела II Регламента слова: «или выписке из домовой книги» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Чернолучинского городского  поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы городского поселения                                     С.Н. Ревякин